ЗЖОНОДАТЕJЪНОЕ СОБРАНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

сЕдмого созьtsА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о внесеНии измеНений в постановление Законодательного Собрания

Краснодарского IФая "О краевом KoHIqфce на звание "ЛУT шее поселение

по рЕввитию малого предпринимательства в агропромышленном
комплексе Краснодарского Iqpая"

З аконодательно е С обрание Краснодарского IФ.lя по стАноВ JUIET :

1. Внести в подtryнкт 1 гryнкта 5 раздела I приложения 1 к постановлению

Законодательного Собрания Краснодарского IФая от 25 сентября 2018 года

лъ 685-П "О краевом конкУрсе на звание "Луrшее поселение по ра:Iвитию малого

предприНимательства в агропромышленном комплексе Краснодарского l9ая"

следующие изменения:

1) в абзаце втором слова "Ленингр4дский район," исюIючить;

2) в абзаце третьем слова "Приморско-Ахтарский район," искJIюlмть;

3) в абзаце IIятом слово "Анапо-ТаманскЕlя" заменить словом "Таманскм",

слова ", Туапсинский район" искJIючить.

2. Контроль за выполнением настоящего постановленш,I возложить на по-

стоянный комитет Законодательного Собрания Краснодарского края по разви-

тию ацропромышленного комплекса, продовольствию и потребительскомУ

рынку.

3. Настоящее постановление вступает в сиJry на следуюпцlй день после дня

его официального опубликованиrI. .Щействие положений настоящего постановле-

ния расПространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2025 года.

Председатель Закон
Собрания Краснодарского

г. Краснодар
24 апреля 2025 года
J\ъ 1522-п

в

.l.

lЕл
l)t

слl !r

fояьно-
ншй Ю.А. Бурлачко